[image: image1.png]

Псковская область
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ОСТРОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 21.11.2024 № 158

        г.Остров

Принято на 31-ой сессии

Собрания депутатов

Островского района

седьмого созыва

Об   утверждении   Соглашений о передаче (приеме) осуществления

части полномочий по решению вопросов местного значения между

Муниципальным образованием «Островский район» и

Муниципальными образованиями: городское поселение «Остров»,

сельскими поселениями «Островская волость», «Бережанская волость»,

«Горайская волость», «Воронцовская волость».

На основании пункта 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Островский район», Собрание депутатов Островского района

 Р Е Ш И Л О:
1. Утвердить Соглашения о передаче (приеме) осуществления части полномочий между муниципальным образованием «Островский район» и Муниципальными образованиями: городское поселение «Остров», сельскими поселениями «Островская волость», «Бережанская волость», «Горайская волость», «Воронцовская волость», сроком действия на два года с 01.01.2025 до 31.12.2026   включительно.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Председатель Собрания депутатов

Островского района                                                  А.М. Обризан

Глава Островского района

       Д. М. Быстров